



# Energisk profil som brænder for at understøtte virksomheder med vækst, optimering og transformation

## KARRIERE - LEGO

**2020- : Head of Novelty Element Development Engineering**

Leder af 70 medarbejdere og fem mellemledere. Ansvar for teknisk design af alle nye LEGO-elementer. Transformation til mere agilt set-up gennem Engineering værdikæde (1000+ FTRs), udvikling af ny støbeplatform med reduceret leadtime og omkostning samt øgede design muligheder, strategiudrulning.

**2018-2020: Resource Mgt. Lead, Product & Marketing**

Opbygning og udrulning af agil ressourcestyringsproces for 2.000 FTRs og omkostninger på DKK 2 mia.

**2015-2018: Head of Project Mgt/Part of Leadership team, LEGO Girls business**

Ledelsesansvar af LEGOs pige forretning (DKK 4 mia. omsætning) sammen med marketing og design. Globalt P&L ansvar, personaleledelse, strategi udvikling, forretningsplaner, innovations- og portefølje ansvar.

**2011-2015: Head of Project Mgt/Part of LT, LEGO Extended Line & Licensing**

Lead på professionalisering af forretningsenhed med bl.a. etablering af nyt set-up for produktudvikling samt porteføljestyring.

**2006-2011: Projektledelse, New Business Group & LEGO Education**

**1997-2006: Strategisk indkøb / Logistik ekspert, Operations**

## UDDANNELSE

2024	Bestyrelsesuddannelse, CBS
2013-2015	Coaching uddannelse v. Laura Mott
2010	Stifinder – Ledelseskursus
2003-2006	HD i Logistik, Aarhus BS
1992-1997	Ekspert Ingeniør (maskinlinien) – Engineering College i Horsens

## HVEM ER JEG

Gift med Anders, bor i Vejle og nyder sport, rejser og samvær med gode venner. Har 2 skønne teenagedøtre på 17 og 19 år. Elsker at lære nye ting og er social, energisk og positiv af natur.

## Professionel Baggrund

Jeg er en erfaren leder og strateg med over 25 års professionel erfaring fra LEGO System A/S, heraf 17 år i lederroller. Mine spidskompetencer er strategisk projektledelse, Supply Chain optimering samt professionel ledelse, og jeg motiveres af at skabe ambitiøse resultater i samspil med andre.

## Strategiske kompetencer

- ✓ **Strategisk projektledelse**  
Ekspertise i at lede produktudvikling og tekniske løsninger. Jeg bidrager i bestyrelsen med indsigt i scenarieplanlægning, risikostyring og succesfuld implementering af komplekse projekter og forandringsinitiativer.
- ✓ **Supply Chain Optimering**  
Mange års arbejde med værdikæde forbedring – sparringspartner samt rådgivning til CEO og ledelse omkring eg. etablering af nye processer, omkostningsreduktion, simplificering og porteføljestyring
- ✓ **Professionel ledelse**  
Omfattende erfaring med at udvikle strategier, styrke organisationer og talenter samt opbygge effektive teams – har en professionel værktøjskasse til rådighed

## Værdi som bestyrelsesmedlem

Jeg er passioneret omkring at hjælpe virksomheder og ejerledere med at forme deres fremtid. Mit bidrag i bestyrelsen er sikre at strategiske mål bliver til virkelighed og det falder mig naturligt at stille kritiske og relevante spørgsmål, der udfordrer det eksisterende og fremmer udvikling.

Mine mange års erfaring fra en stor koncern, mit engagement og skarpe fokus på resultater, gør mig til en værdifuld ressource for bestyrelser, der ønsker hjælp til vækst, optimering eller transformation.

Lad os tale om hvordan jeg kan bidrage til jeres bestyrelse.

Elisabeth Alexia Daugaard

Tlf.: +4520308684

Mail: [eli.daugaard@lego.com](mailto:eli.daugaard@lego.com)

[Elisabeth Daugaard](#) | [LinkedIn](#)